
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 июля 2019 года  

Нефтекамск 

№ 128/04 

 

О регистрации депутата Совета городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва 

Гиниятуллина Альберта Салаватовича 

 
На основании решения территориальной избирательной комиссии город-

ского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан от 30 июля 2019 года 

№ 128/03 «О передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва зарегистрирован-

ному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого Региональным отделением 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкорто-

стан, Гиниятуллину Альберту Салаватовичу», принимая во внимание заявление 

Гиниятуллина А.С., в соответствии с частью 2 статьи 104 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского 

округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 

2015 года № 130/132-5 возложены полномочия избирательной комиссии город-

ского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан,  р е ш и л а: 
 

1. Зарегистрировать депутата Совета городского округа г. Нефтекамск 

Республики Башкортостан четвертого созыва Гиниятуллина Альберта Салава-

товича. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва Гиниятуллину Аль-

берту Салаватовичу удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в газету «Красное знамя» для опублико-

вания и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (раздел «Территориальная избирательная 

комиссия»). 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


